
各位 

株式会社 N・SOURCE 

代表取締役 八田一彦 

 

 

就労困難者支援、引きこもり支援事業、e スポーツ＆トレーニングジム RE:VISION 

ご協賛のお願い  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

本事業は日本で初めての e スポーツとトレーニングジムが併設した施設です。e スポーツ

施設としては多摩地区初めての試みとなります。本事業の大きな特徴といたしまして、東京

都ソーシャルファーム事業の予備認証を受けております。ソーシャルファーム事業は就労

困難者（引きこもり・障害・ひとり親家庭等）の方を一般の社員と同じ条件で一緒に働く施

設となります。当社では１２月より就労困難者の採用を行い、今後は認証施設として活動を

進めて参ります。また、引きこもりの若者支援といたしまして、フリースクール事業の展開

も準備しております。今後は e スポーツをきっかけに人と人が繋がる居場所としての機能

を進めて参ります。 

 つきましては、本事業に際しまして、ご協賛を賜りたく存じます。なお、誠に恐縮ではご

ざいますが、ご協賛の内容につきましては下記の内容にてお願いいたします。何卒ご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

【協賛 A プラン】利用可能施設 e スポーツ 

月 11,000 円 ホームページ、パンフレットに企業名記載、１名の施設利用可能 

【協賛 B プラン】利用可能施設 e スポーツ・トレーニング 

月 33,000 円 上記に加えて社員の施設利用が同時に 5 名まで施設利用可能 

【協賛 C プラン】 利用可能施設 e スポーツ・トレーニング・配信専用室 

月 55,000 円 上記に加えて社員の施設利用が同時に１０名まで施設利用可能。また、冠

スポンサーとして、スポンサーパネルに社名を記載ストリーマーの配信時や大会の表彰、記

者会見等時に使用します。（先着 4 社まで） 

※各プランの施設利用時間は１４時～２２時とさせていただきます。 

【お問合せ先】株式会社 N・SOURCE 

住所：立川市錦町 2-1-7 

TEL：042-849-1555  担当 八田 080-1339-9098 

以上 



協賛申込書 

会社・団体名 
 

代表者名 
 

住所 
〒 

 

 

 

電話番号 
 

担当者連絡先 
 

担当者 

メールアドレス 

 

ご協賛プラン 
 

 

振込先 株式会社 N・SOURCE（ｶ･ｴﾇｿｰｽ）代表取締役 八田一彦（ﾊｯﾀｶｽﾞﾋｺ） 

    住信 SBI ネット銀行 法人第一支店 普通預金 1270412 


